[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	22.09.2017

	66/242-1

с.Ягодная Поляна
	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

части Ягодно-Полянского муниципального образования
Татищевского муниципального района
Саратовской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191–ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов  р е ш и л:
1.
Внести в Правила землепользования и застройки части Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, утвержденных решением Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 10.02.2017 № 58/217-1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки части Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
1) Изменить территориальную зону в часть II. «Карты градостроительного зонирования. Карты зон с особыми условиями использования территории».

В карте градостроительного (функционального) зонирования и в карте зон с особыми условиями использования территории с.Новоскатовка Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского района Саратовской области изменить общественно-деловую зону - центральную зону делового, общественного и коммерческого назначения; зону обслуживания и деловой активности местного значения; учреждения образования; учреждения здравоохранения на жилую зону (малоэтажная жилая застройка).

2)  Изменить территориальную зону в часть II. «Карты градостроительного зонирования. Карты зон с особыми условиями использования территории.

В карте градостроительного (функционального) зонирования и в карте зон с особыми условиями использования территории с.Полчаниновка Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского района Саратовской области изменить зону резервных территории для целей комплексного жилищного строительства на жилую зону (малоэтажная жилая застройка).

2. Опубликовать настоящее решение в газете Татищевского муниципального района Саратовской области «Вестник Татищевского муниципального района» и разместить на сайте Татищевского муниципального района в сети Интернет.

Глава муниципального образования

Т.И. Федорова